



MINI PATEURI CU BRANZA

Ingrediente: FAINA ALBA DE GRAU, Margarina vegetala pentru foietaj 80% (ulei vegetal de palmier, floarea soarelui, rapita in proportii variate, apa, emulsifianti (mono si digliceride ale acizilor grasi, esterii poliglicerici ai acizilor grasi, lecitina de SOIA), sare (0.5%), conservant (acid sorbic), aroma, acidifiant (acid citric), colorant (beta-caroten)), BRANZA PROASPATA DE VACI (LAPTE DE VACA PASTEURIZAT SEMIGRAS 1.5%grasime, culturi lactice selectionate), apa, OUA, sare, otet alimentar de fermentatie de alcool etilic rafinat

Valori nutriționale medii/100g

Valoare energetică		370 Kcal/	1541 KJ
Grăsimi	23.99 g	Glucide	28.45 g
din care acizi grași saturați	12.19 g	din care zaharuri	1.34 g
Proteine	9.19 g	Sare	1.65 g
Fibre	1.73 g		

ALERGENI: LACTOZA, GLUTEN, OUA

Poate contine urme de arahide, fructe cu coaja lemnoasa, mustar, soia, sulfiti, susan, telina

Conditii de pastrare/depozitare:MEDIU REFRIGERAT MEDIU REFRIGERAT

Termen de valabilitate: 72H



MINI PATEURI CU CIUPERCI

Ingrediente: Margarina vegetala pentru foietaj 80% (ulei vegetal de palmier, floarea soarelui, rapita in proportii variate, apa, emulsifianti (mono si digliceride ale acizilor grasi, esterii poliglicerici ai acizilor grasi, lecitina de SOIA), sare (0.5%), conservant (acid sorbic), aroma, acidifiant (acid citric), colorant (beta-caroten)), Ciuperci 31%, apa, sare, otet alimentar de fermentatie de alcool etilic rafinat, FAINA ALBA DE GRAU

Valori nutriționale medii/100g

Valoare energetică		323 Kcal/	1329 KJ
Grăsimi	34.37 g	Glucide	2.17 g
din care acizi grași saturați	17.56 g	din care zaharuri	0.81 g
Proteine	0.83 g	Sare	2.59 g
Fibre	0.78 g		

ALERGENI: GLUTEN, LACTOZA

Poate contine urme de arahide, fructe cu coaja lemnoasa, mustar, oua, soia, sulfiti, susan, telina

Conditii de pastrare/depozitare: refrigerat la 0-4 grade

Termen de valabilitate: 72 h



RASUCELE CU CASCAVAL

Ingrediente: FAINA ALBA DE GRAU, Margarina vegetala pentru foietaj 80% (ulei vegetal de palmier, floarea soarelui, rapita in proportii variate, apa, emulsifianti (mono si digliceride ale acizilor grasi, esterii poliglicerici ai acizilor grasi, lecitina de SOIA), sare (0.5%), conservant (acid sorbic), aroma, acidifiant (acid citric), colorant (beta-caroten)), apa, Cascaval 13%, sare, otet alimentar de fermentatie de alcool etilic rafinat

Valori nutriționale medii/100g

Valoare energetică		408 Kcal/	1701 KJ
Grăsimi	27.18 g	Glucide	31.17 g
din care acizi grași saturați	12.72 g	din care zaharuri	1.52 g
Proteine	8.84 g	Sare	4.16 g
Fibre	1.85 g		

ALERGENI: GLUTEN, LACTOZA

Poate contine urme de arahide, fructe cu coaja lemnoasa, mustar, oua, soia, sulfiti, susan, telina

Conditii de pastrare/depozitare: IN MEDIU AMBIANT

Termen de valabilitate: 72 H



RASUCELE CU MAC SI SUSAN

Ingrediente: FAINA ALBA DE GRAU, Margarina vegetala pentru foietaj 80% (ulei vegetal de palmier, floarea soarelui, rapita in proportii variate, apa, emulsifianti (mono si digliceride ale acizilor grasi, esterii poliglicerici ai acizilor grasi, lecitina de SOIA), sare (0.5%), conservant (acid sorbic), aroma, acidifiant (acid citric), colorant (beta-caroten)), apa, Mac 5%, SUSAN Alb, sare, otet alimentar de fermentatie de alcool etilic rafinat

Valori nutriționale medii/100g

Valoare energetică		515 Kcal/	2140 KJ
Grăsimi	36.12 g	Glucide	38.04 g
din care acizi grași saturați	14.41 g	din care zaharuri	1.63 g
Proteine	7.58 g	Sare	1.21 g
Fibre	3.48 g		

ALERGENI: GLUTEN, LACTOZA, SUSAN

Poate contine urme de arahide, fructe cu coaja lemnoasa, mustar, oua, soia, sulfiti, telina

Conditii de pastrare/depozitare: MEDIU AMBIANT

Termen de valabilitate: 72 H



SALEURI CU TELEMEA

Ingrediente: FAINA ALBA DE GRAU, TELEMEA DE VACA (LAPTE DE VACA PASTEURIZAT, culturi lactice, cheag, sare), ESKIMO NH margarină pentru foietaj (Uleiuri si grăsimi vegetale (rafinat de palmier, floarea soarelui) min. 80%, Apă, Emulsifiant E471

Sare 0.30, Corector de aciditate E330, Aromă, Colorant: Annatto bixină <0.001 E160b(i)), Cascaval

Valori nutriționale medii/100g

Valoare energetică		498 Kcal/	2066 KJ
Grăsimi	38 g	Glucide	25.56 g
din care acizi grași saturați	19.22 g	din care zaharuri	1.57 g
Proteine	12.58 g	Sare	3.43 g
Fibre	1.5 g		

ALERGENI: GLUTEN, LACTOZA

Poate contine urme de arahide, fructe cu coaja lemnoasa, mustar, oua, soia, sulfiti, susan, telina

Conditii de pastrare/depozitare: IN MEDIU AMBUANT

Termen de valabilitate: 72 H